El contacte entrarà en vigor des del moment que s’indiqui en el document de 
formalització, i en el seu defecte des de la data de signatura del document de 
formalització. 

7. Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació (PBL) d’aquest contracte és de noranta mil sis-cents 
tres euros amb disset cèntims (90.603,17€), IVA inclòs, i queda desglossat de la 
següent manera: 

LOT 1: Obres de reforma

LOT 1 Obres
ENDERROCS 2.203,61 €

RAM DE PALETA 18.374,58
INSTAL·LACIONS 16.446,69 €

SEGURETAT I SALUT 504,20 €
VARIS 1.344,54 €

Total Despeses Directes (PEC) 38.873,62 €